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 1.     Dziękujemy bardzo tym wszystkim Rodzinom, które przyjęły kapłana z błogosławieństwem
kolędowym na Dobry Nowy Rok Pański 2025, wyrażając w ten sposób swoją wiarę i poczucie
przynależności do Kościoła i naszej wspólnoty parafialnej. Kolędę przyjęło 2015 Rodzin naszej
parafii, co stanowi 52,6% wszystkich domostw naszej parafii, a nie przyjęło 1814 Rodzin czyli
47,4%. Dziękujemy Naszym Wiernym za modlitwę, rozmowy i życzliwość i ten piękny radosny czas
oraz ofiary składane na rzecz naszej parafii, to jest planowane remonty a przede wszystkim na dar
jubileuszowy, napisy przy stacjach Drogi Krzyżowej – kopie napisów w celi bł. Stefana Kardynała
Wyszyńskiego w Rywałdzie.  Jeszcze raz wielkie BÓG ZAPŁAĆ.

2.     Dzisiaj Szósta Niedzielę Słowa Bożego. Mottem wybranym przez Ojca Świętego, jest werset z
Psalmu 119: „Pokładam nadzieję w Twoim Słowie”. Zachęcamy do lektury Słowa Bożego i
dziękujemy Lektorkom świeckim, Lektorom i wszystkim czytającym Słowo Boże w kościele, we
wspólnotach i w domach, każdego dnia.

 3.     Zapraszamy na pierwsze spotkanie z panią Dorotą Dźwig, pt hasłem: „Kerygmat w życiu
św. Edyty Stein”, zakonnicy i męczennicy obozu koncentracyjnego w Oświęcimiu. 27 stycznia
przypada dzień wyzwolenia obozu, tym bardziej warto posłuchać o wierze w kontekście „miejsca,
gdzie nie było Boga" w poniedziałek właśnie 27 stycznia, w domu katechetycznym, w salce, wejście 
przy krzyżu o godz. 19.15.

 4.     W tym tygodniu przypada:

Pierwsza Sobota z Mszą św. w intencjach fatimskich oraz nabożeństwem i aktem poświęcenia
rodzaju ludzkiego Niepokalanemu Sercu Maryi po Mszy św. o godz. 7.30. Adoracja
Najświętszego Sakramentu rano do godz. 9.00. Zachęcamy do odprawienia pięciu pierwszych
sobót miesiąca w intencji wynagradzającej za zniewagi przeciw Niepokalanemu Sercu Maryi.

 5.     Chorych odwiedzimy z posługą sakramentalną: ks. Marcin w sobotę 1 lutego, ks. Proboszcz w
przyszły piątek 7 lutego, ks. Wojciech w sobotę 8 lutego.

 6.     W przyszłą niedzielę 2 lutego przypada Święto Ofiarowania Pańskiego, czyli Matki
Boskiej Gromnicznej – Dzień życia konsekrowanego. Msze święte z błogosławieństwem gromnic
według porządku niedzielnego. Pierwsza Msza św. w sobotę o godz. 18.30. Przynieśmy ze sobą
świece. Na Mszy św. O godz. 11.00 poświęcenie świec Dzieci Komunijnych. O godzinie 12.00
zapraszamy pod figurę Matki Bożej Królowej Korony Polskiej w Śmiechowie. Tam zostanie
odmówiona modlitwa Anioł Pański, oraz modlitwa różańcowa pobłogosławione świece. Następnie



wyruszy procesja ze świecami do kościoła na Msze św. o godz. 12.30. Zachęcamy, by zabrać
gromnice i modlić się o oddalenie wojny w tym trudnym czasie. W tym dniu również będziemy mogli
wesprzeć swoimi ofiarami klasztory klauzurowe znajdujące się na terenie naszej diecezji, wrzucając
ofiary do Skarbony przy Ołtarzu Matce Bożej.

 7.     Również w niedzielę 2 lutego Wspólnota Osób z niepełnosprawnością „Wiara i Światło”
zaprasza po Mszy świętej wieczornej ok. godz. 19.15 na przedstawienie jasełkowe „To nie
Koniec…To Początek”, w ramach pożegnania żłóbka. W tym dniu przypada Święto wspólnot
„Wiara i Światło” – Święto Światła. Zachęcamy do docenienia trudu tych osób i ich najbliższych,
którzy natrudzili się, by przygotować jasełka.\

 8.     Niedzielą 2 lutego pożegnamy żłóbek, zachęcamy dodo ostatniego nawiedzenia i adoracji Pana
Jezusa , którzy przyszedł nas zbawić.

 9.     Zachęcamy do lektury Niedzieli, Gościa Niedzielnego i naszego biuletynu.

10.   Dzisiaj po każdej Mszy Świętej prowadzona będzie akcja „ciasteczko charytatywne”, z której
zysk przeznaczony zostanie na wsparcie zbiórki na leczenie Pani Joanny, szczęśliwej mamy i żony,
nauczycielki, która całe życie poświęciła pomocy dzieciom z niepełnosprawnościami, a prywatnie
siostry naszego księdza ks. Wojciecha, która od kilku lat choruje na nowotwór. Dotychczasowe
leczenie nie przynosi skutku, a możliwe leczenie nie jest refundowane. Zachęcamy do zakupu ciast
do niedzielnej kawki. Zapraszamy również dzisiaj na godzinę 16.45 na CHARYTATYWNY
KONCERT KOLĘD w wykonaniu Zespołu Concordia, po którym, wolontariusze, nauczyciele z
Powiatowego Zespołu Kształcenia Specjalnego w Wejherowie oraz młodzież, będą zbierać ofiary do
puszek, które później zostaną wpłacone na internetową zbiórkę „Siepomaga”. Zachęcamy do
wsparcia zbiórki i składamy serdeczne Bóg zapłać za każda pomoc!

 W minionym tygodniu do wieczności odeszli:

Śp. Kazimierz Tyszer l. 88;

Śp. Barbara  Kowalska l. 79. pogrzeb we wtorek o godz. 9.00.

 W intencji tych zmarłych: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie, a światłość wiekuista niechaj im
świeci, na wieki wieków. Amen.

 


